平成２５年９月吉日

保護者様

蓮美幼児学園学園長 秋田 光哉

「蓮美幼児学園高槻プリスクール入会説明会」

 冠省。私どもは大阪市、芦屋市、吹田市、目黒区、世田谷区、江東区で２０箇所の幼児学園、認可保育

園などを運営する法人です。白ばら幼稚園の森田園長先生と個人的に昵懇の中で、白ばら幼稚園さんで子

育て支援センターを新年度から開設されることをお聞きし、センター内で蓮美幼児学園高槻プリスク

ールを開講することになりました。

先日プリスクールの内容についてはタイムスケジュールを在園児、新入園児さんにご配布申し上げ

ました。下記日程で入会説明会を行いたいと思いますので、ご興味のある方は、是非ともご出席くだ

さいますようお願い申し上げます。なお、当日に申込みを受付けますので、入会金をご準備頂ければ

幸いです。ご近所でお知り合いの方がおられましたら是非ともお声掛けの方よろしくお願いします。

記

日 時・・・平成 25年 10 月 4 日（金）AM10：00～11：30

会 場・・・白ばら幼稚園

講 師・・・秋田 光哉（蓮美幼児学園学園長）

      角本 香 （蓮美幼児学園幼児教室リーダー）

      中園 由紀（蓮美幼児学園リトル･キンダー主任）

      工藤 昌代（蓮美幼児学園知能開発教室アドバイザー）

申込み・・・説明会出席の方は、下記の申し込みに必要事項をご記入の上、10月 2日（水）までに

白ばら幼稚園事務所までご提出ください。

      TEL・FAXでのお申し込みも受け付けます。（TEL 06-6779-1152・FAX 06-6773-4743）

＊ 説明会不参加の方で入会ご希望者の方も同じく２日（水）までにファックスまたは

幼稚園事務所までご提出ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・き り と り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

蓮美幼児学園高槻プリスクール入会説明会参加申込書

ふりがな

お子様のお名前

 男

･

女

生年月日

平成    年    月    日生

参加者のお名前

入園児・年少児・年中児・年長児

ご住所・ＴＥＬ

〒    -

自宅             携帯電話